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Informacion del evento RACESPIRIT CIRCUITO DE CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 02/10/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 108
Mejor tiempo del evento 01:39.024
Media del dia 02:01.660
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.531
Tiempo medio grupo prueba 01:58.009
Pilotos en grupo medio 1
Mejor tiempo grupo medio 01:55.868
Tiempo medio grupo medio 01:55.868
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.549
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.549
Pilotos en grupo iniciado 36
Mejor tiempo grupo iniciado 01:58.352
Tiempo medio grupo iniciado 02:12.880
Pilotos en grupo medios 32
Mejor tiempo grupo medios 01:50.647
Tiempo medio grupo medios 01:57.891
Pilotos en grupo avanzados 15
Mejor tiempo grupo avanzados 01:39.024
Tiempo medio grupo avanzados 01:48.300
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 00:00.000
Tiempo medio grupo 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JuanACB avanzados 01:39.024 | 01:39.024 | 00:00.000 [ 00:22.635| 00:00.000 | 00:09.275 40
MaximoMQ avanzados 01:41.887 | 00:02.862 | 00:02.862 | 00:19.773 | 00:02.862 | 00:06.413 45
Borjal]V avanzados 01:42.080 | 00:00.192 | 00:03.055| 00:19.580 [ 00:03.055| 00:06.220 44
P212502 prueba 01:42.531 | 00:00.451 | 00:03.506 [ 00:19.129 [ 00:00.000 [ 00:15.478 28
FranciscoGM avanzados 01:45.699 | 00:03.168 | 00:06.674 | 00:15.961 | 00:06.674 | 00:02.601 38
FranciscoOV avanzados 01:47.337] 00:01.638 | 00:08.312 | 00:14.322 | 00:08.312 | 00:00.962 35
NiccoP avanzados 01:47.488 [ 00:00.151 | 00:08.464 | 00:14.171 | 00:08.464 [ 00:00.811 30
JuanJGM avanzados 01:48.709 | 00:01.220 | 00:09.684 [ 00:12.950 [ 00:09.684 [ 00:00.409 18
P212503 prueba 01:48.802 | 00:00.092 | 00:09.777 [ 00:12.858 [ 00:06.271 [ 00:09.207 9
JuanARM avanzados 01:49.167 | 00:00.364 | 00:10.142 | 00:12.493 | 00:10.142 [ 00:00.866 32
P214190 prueba 01:49.216 [ 00:00.048 | 00:10.191 | 00:12.444 | 00:06.684 [ 00:08.793 13
P97728 prueba 01:50.597 | 00:01.381 | 00:11.572 | 00:11.062 | 00:08.066 | 00:07.411 27
JoseTMT medios 01:50.647 [ 00:00.049 | 00:11.622| 00:11.012 | 00:00.000 [ 00:07.243 15
SamuellL avanzados 01:50.848 [ 00:00.201 | 00:11.824 | 00:10.811 | 00:11.824 [ 00:02.548 31
PabloMM avanzados 01:50.904 [ 00:00.056 | 00:11.880 [ 00:10.755[ 00:11.880 | 00:02.604 13
GuillermoDH avanzados 01:51.147 | 00:00.242 | 00:12.122 | 00:10.512 | 00:12.122 [ 00:02.847 28
MiguelMJ medios 01:51.195| 00:00.048 | 00:12.170 [ 00:10.464 | 00:00.548 | 00:06.695 26
ChristophNB medios 01:51.537| 00:00.342 | 00:12.512 [ 00:10.122 | 00:00.890 | 00:06.353 38
Dominique avanzado 01:51.549 | 00:00.011 | 00:12.524  00:10.110 | 00:00.000 | 00:00.000 51
MarinoBM medios 01:51.883 | 00:00.334 | 00:12.858 [ 00:09.776 | 00:01.236 | 00:06.007 17
SantiagoCG medios 01:51.994 | 00:00.111 | 00:12.969 [ 00:09.665 [ 00:01.347 | 00:05.896 36
P214662 prueba 01:52.415| 00:00.420 | 00:13.390 [ 00:09.245 | 00:09.883 | 00:05.594 31
OlegS avanzados 01:52.432 | 00:00.016 | 00:13.407 [ 00:09.228 | 00:13.407 | 00:04.131 30
P211306 prueba 01:52.446 | 00:00.014 | 00:13.421 | 00:09.214 | 00:09.914 | 00:05.563 27
CristianLL. T medios 01:53.056 | 00:00.610 | 00:14.032 [ 00:08.603 [ 00:02.409 | 00:04.834 24
TonyA medios 01:53.423 | 00:00.366 | 00:14.398 [ 00:08.237 [ 00:02.775 | 00:04.467 27
JoseMMR medios 01:53.497 | 00:00.074 | 00:14.472 | 00:08.162 | 00:02.850 | 00:04.393 31
P218462 prueba 01:53.503 | 00:00.005 | 00:14.478 [ 00:08.157 [ 00:10.971 | 00:04.506 31
DiegoCC medios 01:53.683 | 00:00.180 | 00:14.658 [ 00:07.977 | 00:03.035| 00:04.208 45
P192464 prueba 01:53.729 | 00:00.046 | 00:14.704 [ 00:07.930 | 00:11.198 | 00:04.279 14
JuanBMI medios 01:54.336 | 00:00.607 | 00:15.312 | 00:07.323 [ 00:03.689 | 00:03.554 34
AlejandroMM medios 01:54.527 | 00:00.190 | 00:15.502 | 00:07.133 [ 00:03.879 | 00:03.364 23
JavierIM medios 01:54.560 [ 00:00.032 | 00:15.535| 00:07.100 | 00:03.912 [ 00:03.331 29
DavidMA avanzados 01:54.618 | 00:00.058 | 00:15.593 [ 00:07.042 [ 00:15.593 | 00:06.317 46
P214347 prueba 01:54.646 [ 00:00.028 | 00:15.621 | 00:07.013 | 00:12.115 | 00:03.362 11
P214189 prueba 01:54.667 [ 00:00.021 | 00:15.642 | 00:06.992 | 00:12.136 [ 00:03.341 11
P212498 prueba 01:54.683 | 00:00.016 | 00:15.658 [ 00:06.976 | 00:12.152 | 00:03.325 11
CristianSD avanzados 01:54.862 [ 00:00.178 | 00:15.837| 00:06.798 | 00:15.837 [ 00:06.561 25
P207465 prueba 01:54.864 | 00:00.002 | 00:15.840 [ 00:06.795 [ 00:12.333 | 00:03.144 14
MiguelAED medios 01:54.904 | 00:00.040 | 00:15.880 [ 00:06.755| 00:04.257 [ 00:02.986 38
P214370 prueba 01:55.470 | 00:00.565 | 00:16.445 [ 00:06.190 [ 00:12.938 | 00:02.539 19
JorgeCSC medios 01:55.568 | 00:00.097 | 00:16.543 [ 00:06.092 | 00:04.920 | 00:02.323 35
PedroMSP medio 01:55.868 | 00:00.300 | 00:16.843 [ 00:05.791 [ 00:00.000 | 00:00.000 34
Vicente]S medios 01:55.915| 00:00.046 | 00:16.890 [ 00:05.745 | 00:05.267 | 00:01.976 50
ArielC medios 01:56.548 | 00:00.633 | 00:17.523 [ 00:05.111 | 00:05.901 | 00:01.342 21
P218440 prueba 01:56.635| 00:00.087 | 00:17.610| 00:05.024 | 00:14.104 | 00:01.373 12
P211371 prueba 01:56.761 | 00:00.126 | 00:17.736 [ 00:04.898 | 00:14.230 | 00:01.247 20
ErnestoBF medios 01:56.959 | 00:00.197 | 00:17.934 [ 00:04.701 [ 00:06.311 | 00:00.932 40
AntonioDLL medios 01:57.187 | 00:00.228 | 00:18.162 [ 00:04.473 [ 00:06.539 | 00:00.704 19
P141050 prueba 01:57.794 | 00:00.607 | 00:18.769 | 00:03.866 | 00:15.263 | 00:00.215 43
ArturoTS medios 01:57.890 | 00:00.096 | 00:18.865 | 00:03.770 | 00:07.242 | 00:00.001 32
AitorMR medios 01:58.322 | 00:00.432 | 00:19.297 [ 00:03.338 [ 00:07.674 | 00:00.430 30
AlvaroAS iniciado 01:58.352 | 00:00.029 | 00:19.327 [ 00:03.308 [ 00:00.000 [ 00:14.528 36
JuanAMA iniciado 01:59.208 | 00:00.856 | 00:20.183 [ 00:02.452 | 00:00.856 | 00:13.672 48
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PabloTM iniciado 01:59.789 [ 00:00.581 | 00:20.764 | 00:01.871 | 00:01.437| 00:13.091 34
JoseAFP medios 02:00.228 | 00:00.439 ] 00:21.203 | 00:01.432 | 00:09.580 | 00:02.336| 32
[0 00 0 TmaxKings[|liniciado 02:00.973 [ 00:00.744 | 00:21.948 | 00:00.687 | 00:02.621 | 00:11.907 | 31
SaraSB iniciado 02:01.168 | 00:00.195| 00:22.144 | 00:00.491 | 00:02.816 | 00:11.711 61
PastorMS medios 02:01.214 | 00:00.045| 00:22.189| 00:00.446 | 00:10.566 | 00:03.322| 60
JoseAGB medios 02:01.247( 00:00.032 | 00:22.222] 00:00.413 | 00:10.599 | 00:03.355| 40
AngelLLN medios 02:01.335 [ 00:00.088 | 00:22.310| 00:00.325 | 00:10.687 | 00:03.443 30
P186768 prueba 02:01.822 [ 00:00.487 | 00:22.797| 00:00.162 | 00:19.291 | 00:03.813 4
P214355 prueba 02:01.851 [ 00:00.029 | 00:22.826 | 00:00.191 | 00:19.320 | 00:03.842 4
DavidMC iniciado 02:01.886 [ 00:00.034 | 00:22.861 | 00:00.226 | 00:03.534 | 00:10.993 21
P214702 prueba 02:01.963 [ 00:00.076 | 00:22.938| 00:00.302 | 00:19.432 | 00:03.953 34
EnriqueFV medios 02:02.026 [ 00:00.063 | 00:23.001 | 00:00.365| 00:11.378 | 00:04.134| 31
IvanRF iniciado 02:02.030 [ 00:00.004 | 00:23.005 | 00:00.369 | 00:03.678 [ 00:10.849| 33
AndresAC medios 02:02.120 [ 00:00.089 | 00:23.095 | 00:00.459 ] 00:11.472 | 00:04.228 | 21
AlejandroGI iniciado 02:03.616 [ 00:01.496 | 00:24.592 | 00:01.956 | 00:05.264 [ 00:09.263 35
LuisJFH iniciado 02:04.425 [ 00:00.808 | 00:25.400 | 00:02.765| 00:06.073 | 00:08.454| 44
SergioMT iniciado 02:04.768 [ 00:00.343 | 00:25.744 | 00:03.108 | 00:06.416 [ 00:08.111 44
JuanmaVs medios 02:04.836 [ 00:00.067 | 00:25.811 | 00:03.175] 00:14.188 [ 00:06.945| 29
AlejandroMS iniciado 02:06.274 [ 00:01.438 | 00:27.249 | 00:04.614 | 00:07.922 | 00:06.605| 26
KhristianFDH iniciado 02:06.562 | 00:00.287 | 00:27.537] 00:04.901 | 00:08.210 | 00:06.318 | 45
CarlosC iniciado 02:06.957 | 00:00.394 | 00:27.932] 00:05.296 | 00:08.605 | 00:05.923 37
Vicente]MA iniciado 02:07.487 | 00:00.529 | 00:28.462| 00:05.826 | 00:09.135| 00:05.393 | 45
JorgeBB iniciado 02:07.515 [ 00:00.028 | 00:28.490 | 00:05.854 | 00:09.163 | 00:05.365| 40
JonathanOV iniciado 02:08.234 | 00:00.719] 00:29.209 | 00:06.573 | 00:09.882 | 00:04.646| 25
FranRA iniciado 02:08.545 | 00:00.311 ] 00:29.520 | 00:06.885| 00:10.193 | 00:04.334| 39
FernandoPM medios 02:08.977 | 00:00.432 ] 00:29.952| 00:07.317 | 00:18.330| 00:11.086| 39
RafaelMFDLPC iniciado 02:10.442 | 00:01.464 | 00:31.417] 00:08.781 | 00:12.090 | 00:02.438| 46
RaulSS iniciado 02:10.688 | 00:00.246 | 00:31.664 | 00:09.028 | 00:12.336 | 00:02.191 39
AlejandroTFC iniciado 02:11.700 | 00:01.011] 00:32.675] 00:10.040 | 00:13.348 | 00:01.179| 45
VeronicaMT iniciado 02:12.110 [ 00:00.409 | 00:33.085] 00:10.449 | 00:13.758 | 00:00.770| 38
EstrellaDR iniciado 02:12.967 | 00:00.856 | 00:33.942| 00:11.306 | 00:14.615| 00:00.086| 35
SergioCR iniciado 02:13.336 | 00:00.369 | 00:34.312| 00:11.676 | 00:14.984 | 00:00.456| 32
JuanCLL medios 02:13.360 [ 00:00.023 | 00:34.335] 00:11.699 | 00:22.712 | 00:15.468 | 21
AdriaanMG iniciado 02:13.680 [ 00:00.320 | 00:34.655| 00:12.019 | 00:15.328 | 00:00.799| 32
ArmenAA iniciado 02:13.693 [ 00:00.013 | 00:34.668 | 00:12.032 | 00:15.341 | 00:00.812| 37
ViorelL medios 02:13.749 | 00:00.056 | 00:34.724 | 00:12.088 | 00:23.101 | 00:15.857| 28
P214633 prueba 02:13.855 [ 00:00.105| 00:34.830| 00:12.194 | 00:31.323 | 00:15.845 32
AlejandroNS iniciado 02:14.824 [ 00:00.968 | 00:35.799| 00:13.163 | 00:16.472 | 00:01.943 39
AlejandroRO iniciado 02:18.105 [ 00:03.281 | 00:39.080 | 00:16.445| 00:19.753 [ 00:05.225 36
AmadeoPF iniciado 02:18.766 [ 00:00.660 | 00:39.741 | 00:17.106 | 00:20.414 [ 00:05.886| 42
JaimeGP iniciado 02:19.280 [ 00:00.514 | 00:40.256 | 00:17.620 | 00:20.928 [ 00:06.400| 39
MarioBB iniciado 02:22.654 | 00:03.373 | 00:43.629 | 00:20.993 | 00:24.302 [ 00:09.773 38
JesusRF iniciado 02:24.039 00:01.384 | 00:45.014 | 00:22.378 | 00:25.687( 00:11.158 | 37
SergioOG iniciado 02:25.299 [ 00:01.260 | 00:46.274 | 00:23.639| 00:26.947 | 00:12.419| 34
FranciscoJTL iniciado 02:33.048 [ 00:07.749 | 00:54.024 | 00:31.388 | 00:34.696 [ 00:20.168 | 26
CrisantoGN iniciado 02:38.558 | 00:05.509 | 00:59.533 | 00:36.897 | 00:40.206 | 00:25.677 11
P214387 prueba 02:49.936 | 00:11.378 | 01:10.912] 00:48.276 | 01:07.405| 00:51.927 9
SandraRC iniciado 03:09.818 [ 00:19.881 | 01:30.793 ] 01:08.158 | 01:11.466 | 00:56.938 13
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